DATI ANAGRAFICI

Ente: CUGGIONO

Cod. sede: CGN262106Y01
Sede: CUGGIONO
Tutor: MARIELLA CRESPI
Bando: Avviso 26/2021

Progetto: DoteComune 06 mesi

Posti: 1

PROPOSTA GRADUATORIA

Nominativo
FANTON EDOARDO
LONGO TIZIANA

GARAVAGLIA CHIARA

POLI SAMANTHA

GARAVAGLIA MARIA ELENA

OYOLA MONTOYA DERLY MILENA

avviso 26/2021

Eta
28
48

23
23
31

36

Data prot.
14/03/2023
06/03/2023

14/03/2023
14/03/2023
13/03/2023

10/03/2023

Timbro e firma

IL RESPONSABILE

Totale
59.00

57.00
56.00
52.00
48.00

46.00

Selezionato

L

X X X X X

SETTORE SERVIZI ALLA PERSONA

F.TO DOTT. ROBERTO UGLIETTI

Note



