

DATI ANAGRAFICI

Ente: CUGGIONO
Cod. sede: CGN262106Y01
Sede: CUGGIONO
Tutor: MARIELLA CRESPI
Bando: Avviso 26/2021
Progetto: DoteComune 06 mesi avviso 26/2021
Posti: 1

PROPOSTA GRADUATORIA

Nominativo	Età	Data prot.	Totale	Selezionato	Note
FANTON EDOARDO	28	14/03/2023	59.00	✓	
LONGO TIZIANA	48	06/03/2023	57.00	✗	
GARAVAGLIA CHIARA	23	14/03/2023	56.00	✗	
POLI SAMANTHA	23	14/03/2023	52.00	✗	
GARAVAGLIA MARIA ELENA	31	13/03/2023	48.00	✗	
OYOLA MONTOYA DERLY MILENA	36	10/03/2023	46.00	✗	

Timbro e firma

IL RESPONSABILESETTORE SERVIZI ALLA PERSONAF.TO DOTT. ROBERTO UGLIETTI